

Larsbjørnsstræde 8, København ApS

c/o Wismann Property Consult A/S

Åboulevard 1

1635 København V

CVR-nr. 28 84 18 09

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2022

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
10. marts 2023

Lars Wismann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Larsbjørnsstræde 8, København ApS
c/o Wismann Property Consult A/S
Åboulevard 1
1635 København V

CVR-nr.: 28 84 18 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 10. juni 2005

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Lars Wismann, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar for K/S Larsbjørnsstræde 8, København K.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 5.232, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 196.258.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-6.500	-5.688
Finansielle indtægter		13.396	12.945
Finansielle omkostninger		<u>-168</u>	<u>-188</u>
Resultat før skat		6.728	7.069
Skat af årets resultat	1	<u>-1.496</u>	<u>-1.584</u>
Årets resultat		<u>5.232</u>	<u>5.485</u>
Overført resultat		<u>5.232</u>	<u>5.485</u>
		<u>5.232</u>	<u>5.485</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>206.462</u>	<u>199.565</u>
Tilgodehavender		<u>206.462</u>	<u>199.565</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>206.462</u>	<u>199.565</u>
Aktiver i alt		<u><u>206.462</u></u>	<u><u>199.565</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>71.258</u>	<u>66.026</u>
Egenkapital		<u>196.258</u>	<u>191.026</u>
Selskabsskat		1.496	1.584
Anden gæld		<u>8.708</u>	<u>6.955</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.204</u>	<u>8.539</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.204</u>	<u>8.539</u>
Passiver i alt		<u><u>206.462</u></u>	<u><u>199.565</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	66.026	191.026
Årets resultat	0	5.232	5.232
Egenkapital 31. december 2022	125.000	71.258	196.258

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.496</u>	<u>1.584</u>
	<u>1.496</u>	<u>1.584</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for alle K/S Larsbjørnsstræde 8, København K's forpligtelser.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2022.
